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Utforskar hur ny teknologi kan bidra till en hållbar spelindustri 
 

 
Spelkonferensen Sustainable Gambling Conference äger rum den 21 oktober 
med syfte att utforska hur dagens och morgondagens teknologi kan vara med att 
bygga en mer hållbar spelupplevelse. Ledande experter diskuterar hur 
spelbranschen med artificiell intelligens kan säkerställa att spel förblir en trygg och 
underhållande upplevelse. 
 
För femte året i rad står Kindred Group värd för spelkonferensen Sustainable 
Gambling Conference (SGC) som den 21 oktober går av stapeln i en digital 
tappning. Syftet med årets event är att utforska hur spelbranschen bättre kan 
utnyttja data och artificiell intelligens för att upptäcka och förhindra spelmissbruk 
samt integritetsrelaterade utmaningar. Internationellt erkända experter som Göran 
Lindsjö, dr Simon Planzer vid Planzer Law och dr David Forsström delar med sig 
av sin kunskap om hur artificiell intelligens kan stärka arbetet i att uppnå ett 
hållbart spelande. Vid konferensen deltar även Chris Eade på Zafty Intelligence 
som pratar om hur teknologi kan användas i praktiken. 
 
“Jag är väldigt glad att få möjligheten att välkomna Göran Lindsjö, global expert 
på artificiell intelligens, ledande spelforskarna professor Mark Griffiths, dr 
Jonathan Parke och dr David Forsström, men även operatörer, leverantörer, 
myndigheter samt experter både inom och utanför branschen. Under konferensen 
diskuterar vi hur den digitala spelbranschen kan använda sig av ny teknologi och 
innovationer för att utvecklas vidare, säger Maris Catania, Head of Responsible 
Gaming and Player Sustainability, Kindred Group.  
 
Under konferensen kommer representanter från franska L’Autorité Nationale des 
Jeux , Malta Gaming Authority och Spelinspektionen att diskutera värdet av utökat 
samarbete såväl som vikten av en hög kanalisering. Dessutom deltar talare från 
HackerOne, GamBan, Epic Risk Management, Kambi, Svenska Fotbollförbundet, 
IBIA, City University, Svenska Spel och GVC.  
 
“Att representanter från erfarna myndigheter deltar visar på vikten att ha denna 
typ av konferens. Att få ta del av deras perspektiv kombinerat med inlägg från 
branschen och andra intressenter om hur vi behöver arbeta tillsammans är en 
central beståndsdel i hur vi bygger en hållbar spelbransch, fortsätter Catania. 
 
Kindred Group organiserar Sustainable Gambling Conference med syfte att föra 
samman spelbranschen och intressenter för att diskutera hur vi tillsammans kan 
arbeta för att säkra en hållbar bransch. 
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Om Kindred Group 
 
Kindred Group är ett av världens ledande nätbaserade spelbolag med verksamhet i Europa, USA och Australien. 
Kindred Group erbjuder underhållning i en säker, trygg och hållbar miljö för över 27 miljoner kunder via något av 
de 11 varumärken som ryms inom koncernen. Bolaget har 1,700 medarbetare globalt och är medgrundare av 
European Gaming and Betting Association (EGBA), och av IBIA, samt är granskat och certifierat av eCOGRA för 
överensstämmelse med EU:s rekommendation om principer för konsumentskydd och spelansvar från 2014 
(2014/478/EU). Kindred Group är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap. Läs mer på www.kindredgroup.com.  
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